



**TEATR.  
WYBRZEŻE**  
teatr **wybrzeże**

## **Premiera FATUM**

## **Premiera FATUM**

01 lipca 2010, 11:00

W najbliższą sobotę, 3 lipca o godzinie 20.00 na Scenie Letniej Teatru Wybrzeże w Pruszczu Gdańskim odbędzie się premiera recitalu Marzeny Nieczui-Urbańskiej FATUM. Wstęp na premierę jest bezpłatny. Zapraszamy!

Fado oznacza los, przeznaczenie. Po FADO - FATUM. Marzena Nieczuja-Urbańska, znakomita i znakomicie śpiewająca aktorka Teatru Wybrzeże, sięga ponownie do muzyki, która stała się symbolem Portugalii, a którą pokochał cały świat. Jej recital - FATUM - powstał z inspiracji fado. Fado, które jest muzyką duszy, żalu, tęsknoty i samotności.

Polscy autorzy tekstów i polscy kompozytorzy, napisali pieśni składające się na recital pod wpływem klimatu fado, nie starali się go jednak naśladować. Transponują je poprzez nasze własne kulturowe doświadczenia.

Powstały piękne i nostalgiczne, maleńkie muzyczne opowieści o kobiecie uwikłanej w miłość, kobiecie która nie zawsze umie sobie z tą miłością poradzić.

Marzena Nieczuja-Urbańska o recitalu: „Tyle jest na świecie pięknych piosenek o miłości i jeżeli jakaś z recitalu FATUM przypadnie publiczności do serca, choćby tylko jedna, to warto ją zaśpiewać.”

Spektakl zrealizowany w koprodukcji Teatru Wybrzeże, Miasta Pruszcz Gdański, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego oraz Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim.

FATUM

Śpiew: Marzena Nieczuja-Urbańska

Teksty: Szymon Jachimek, Janusz Kukuła, Zofia Beszczyńska, Joanna Dzedziul

Muzyka: Marek Czerniewicz, Bolesław Rawski, Jacek Grudzień, Sebastian Moś, Joachim Łuczak, Stanisław Reptowski

Zespół w składzie: Adam Matysek / Ania Bukowska - gitara  
Stanisław Reptowski / Magdalena Jenda -Kujawa - gitara  
Paweł Zagańczyk / Leszek Muchowiecki - akordeon  
Bogumiła Kapica / Edyta Czerniewicz - wiolonczela  
Robert Bracki - trąbka

Zapraszamy na popremierowe spektakle!

Na Scenie Malarnia: 4 lipca oraz 13, 14 i 15 sierpnia

Na Scenie Kameralnej: 14, 15 i 16 lipca

Na Scenie Letniej: 21 sierpnia

## **Premiera FATUM**



---

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. [058 301 70 21](tel:0583017021)

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic", sans-serif; }